CÂMARA MUNICIPAL
DE BARRA DO PIRAÍ

DECRETO LEGISLATIVO N." DEDEZEMBRO DE2O25

EMENTA: FICA CONCEDIDO TÍTULO DE

CIDADÃO BARRENSE.

A Câmara Municipal de Barra do Piraí, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuições legais, aprova e o Representante Legal do Poder Legislativo promulga o

seguinte Decreto Legislativo:

Art.l". Fica concedido Título de cidadania Barrense ao Ilmo. Sr.

I. CÁSSTO ROBERTO KAUFFMANN

Art.2o. A entrega do Título e Honrarias será feita em Sessão Solene previamente marcada

pela Presidência da Câmara Municipal de Barra do Piraí'

Art.3". Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala Barão do Rio Bon bro de 2025

Presidente

PROJETO DB DECRETO LEGISLATIVO N.'O /2025

AUTOR: Mesa Diretora

Praça Nilo Peçanha, n.o 7 - Centro - Bana do Piraí-RJ - CEPI,2'1123-020

Telefone: (24) 2Mi - 1248

E-mail: contato@banadopirai.rj.leg.br

Página I de I

Zz
Í
E3Íz
o É.- gE ãE 1 aH ÊÍ 4 áo 5a I 6E í á .u 98
B ãÍ q fiÍ{ EB ã 3;

I
h

so\

No
N
ôl

(\
o\lrrÍíl
co
tt
@o
fn

o
à(n
atul
@
(o

PJafí Jfefto

+
l!,l

v

-t

G

I

-.j

.1

I

a